Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 6.485 - sanção de MULTA em 
20/03/2019, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento 
e quarenta e três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 101/2018, expedida através do Termo de Ocorrência 
(T.O) nº 16.042 de 23/08/2018 - PA 27.353/2018, referente à execução 

de obra de construção em situação irregular, sem Projeto Aprovado e

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 6.492 - sanção de MULTA em 
21/03/2019, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento 
e quarenta e três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 160/2016, expedida através do Termo de Ocorrência 
(T.O) nº 7.467 de 01/09/2016 - PA 31.398/2016, referente à execução 
de obra de construção em situação irregular, sem Projeto Aprovado e

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 6.489 - sanção de MULTA em 
21/03/2019, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas unidades 
de valor de referência do município), equivalentes a R$ 4.286,76 
(quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos), 
pelo não atendimento da Notificação nº 130/2018, expedida através 
do Termo de Ocorrência (T.O) nº 16.377 de 05/11/2018, referente à 
execução de obra irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença 
de Construção (ALC), em imóvel sito à Alameda Oceania - Quadra D

[...]

FOTOGRAFIA PROFISSIONAL- ME, mensal R$ 25.200,00 - total 
R$ 252.000,00. A Comissão DECIDIU CLASSIFICAR a proposta 
apresentada que ofertou o menor preço pelo fornecedor - CLICK 
FOTOGRAFIA PROFISSIONAL - ME - C.N.P.J. Nº  33.048.866/0001-
92, ficando o valor total de R$ 252.000,00 (Duzentos e cinquenta e dois 
mil reais), sendo R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos mensais), 
pelo período de abril de 2019 a janeiro de 2020, faturados a cada 30 
(trinta) dias, a partir da ordem de serviço. Nada mais havendo a constar, 
foram encerrados os trabalhos, sendo lavrada esta ata, que lida e achada 
conforme, vai assinada pelos presentes.

[...]

3.5 Ter experiência de no mínimo dois anos em trabalho com crianças 
e adolescentes.

4. JORNADA DE TRABALHO E REMUNERAÇÃO
4.1 Os Conselheiros Tutelares exercerão suas atividades em regime 
de dedicação exclusiva em jornada de 40 horas semanais, incluindo 
plantões.
4.2 O valor do vencimento mensal de R$ 3.901,64 (Três mil, novecentos 
e um reais e sessenta e quatro centavos), bem como gozarão os 
conselheiros dos Direitos previstos no art. 134 da Lei Federal nº 8069/90 
– Estatuto da Criança e do Adolescente.

5. DAS ATRIBUIÇÕES DOS MEMBROS DO CONSELHO 
TUTELAR
5.1 As atribuições dos membros do conselho tutelar estão previstas no art.